Призовой фонд Акции состоит из призов, общее количество которых 
составляет 20 (двадцать) штуку. Призовой фонд Акции включает в 
себя: 

4.1.1. Приз №1 — в количестве 15 (пятнадцать) штук: Новогодний шар на 
елку с героями «Простоквашино». Стоимость Приза №1 составляет 
3 900 (три тысячи девятьсот) рублей 00 (ноль) копеек. 

4.1.2. Приз №2 — в количестве 1 (одна) штука: Смартфон iPhone 17 Pro 
Max 256Gb eSIM. Стоимость 1 (одной) единицы Приза №2 
составляет 112 373 (сто двенадцать триста семьдесят три) рубля 00 
(ноль) копеек. Денежная часть 1 (одной) единицы Приза № 2  
составляет 58 355 (пятьдесят восемь тысяч триста пятьдесят пять) 
рублей 00 (ноль) копеек. Итоговая сумма денежной части Приза №2 
будет отражена в Акте приёма-передачи. Приз №2 передается 
Участнику-победителю лично. 

4.1.3. Приз №3 — в количестве 2 (две) штуки: Наушники AirPods Pro 3. 
Стоимость 1 (одной) единицы Приза №3 составляет 20 010 
(двадцать тысяч десять) рублей 00 (ноль) копеек. Денежная часть 1 
(одной) единицы Приза № 3 составляет 8 621 (восемь тысяч 
шестьсот двадцать один) рубль 00 (ноль) копеек. Итоговая сумма 
денежной части Приза №3 будет отражена в Акте приёма-передачи. 
Приз №3 передается Участнику-победителю лично. 

4.1.4. Приз №4 — в количестве 2 (две) штуки: Яндекс Станция Мини 3 Про. 
Стоимость 1 (одной) единицы Приза №4 составляет 8 723 (восемь 
тысяч семьсот двадцать три) рубля 00 (ноль) копеек. Денежная часть 
1 (одной) единицы Приза № 4  составляет 2 543 (две тысячи пятьсот 
сорок три) рубля 00 (ноль) копеек. Итоговая сумма денежной части 
Приза №4 будет отражена в Акте приёма-передачи. Приз №4 
передается Участнику-победителю лично. 

4.2. Организатор оставляют за собой право в рамках Акции изменить 

количество и виды Призов, уведомив об этом Участников Акции не